[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2023 № 41

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Крутовского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Крутовского сельского поселения от 09.04.2020 №22, руководствуясь статьями 29, 35 Устава муниципального образования Крутовское сельское поселения, Администрация Крутовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в Административный регламент Администрации Крутовского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений», утвержденный постановлением Администрации Крутовского сельского поселения от 22.05.2023 № 24, следующие изменения:
1) в пункте 2.4.1 слова «30 календарных» заменить словами «17 рабочих»;
2) в пункте 2.4.7 слова «30 дней» заменить словами «3 календарных дней»;
3) в пункте 3.5.5 слова «5 рабочих дней» заменить словами «2 рабочих дня»;
4) в пункте 3.6.13 слова «21 рабочего дня» заменить словами «10 рабочих дней»;
5) в пункте 3.7.3 слова «3 рабочих дня» заменить словами «1 рабочий день».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение, подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Крутовское сельское поселение «Крутовские вести» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте по адресу: https://krutoe.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                                                       Н.А.Фёдоров

О внесении изменений в Административный регламент Администрации Крутовского сельского  поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений», утвержденный постановлением Администрации Крутовского  сельского  поселения от 22.05.2023 №24